
 

 

I. P. Pavlova 185/6  

779 00 Olomouc 

tel: +420 588 441 111 

 
 

  
Komentář k dosaženému hospodářskému výsledku a způsobu jeho vypořádání

Fakultní nemocnice Olomouc, dále FNOL, 

výši 186186186186    174174174174    209,11 Kč. 209,11 Kč. 209,11 Kč. 209,11 Kč. Komentář k

a tvorbě výnosů“. 

FNOL Ministerstvu zdravotnictví České republiky

186 174 209,11 Kč na Fond reprodukce majetku.

FNOL použije navýšení Fondu reprodukce majetku na krytí z vlastních zdrojů při investičních a 

rekonstrukčních záměrech na budovách v

Ing. Zdeněk Havlíček 
vedoucí Oddělení ekonomických činností
Fakultní nemocnice Olomouc
 
 
V Olomouci dne 28. 03. 2018 
 
 
 

  

fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 

dosaženému hospodářskému výsledku a způsobu jeho vypořádání

Olomouc, dále FNOL, realizovala v roce 2017 kladný výsledekkladný výsledekkladný výsledekkladný výsledek

Komentář k dosaženému HV je uveden v Příloze H bod 3) „ čerpání nákladů 

FNOL Ministerstvu zdravotnictví České republiky navrhuje (viz. bod I) převést částku

na Fond reprodukce majetku. 

Fondu reprodukce majetku na krytí z vlastních zdrojů při investičních a 

rekonstrukčních záměrech na budovách v areálu FNOL.   

 

vedoucí Oddělení ekonomických činností  
Fakultní nemocnice Olomouc  

Olomouci dne 28. 03. 2018  

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

dosaženému hospodářskému výsledku a způsobu jeho vypořádání 

kladný výsledekkladný výsledekkladný výsledekkladný výsledek hospodaření ve 

Příloze H bod 3) „ čerpání nákladů 

navrhuje (viz. bod I) převést částku ve výši 

Fondu reprodukce majetku na krytí z vlastních zdrojů při investičních a 


